] regiono projekty sarasus jtraukty
projekty jgyvendinimo eiga

JUraté Kanopkaiteé

Vidaus reikaly ministerijos Regioninés politikos departamento
Sanglaudos skatinimo veiksmy programos skyriaus

Vilniaus apskrities vyriausioji specialisté



2007-2013 m. Europos Sgjungos strukturinés paramos
laikotarpiu priemonéms skirta 2.474.152.674,00 Lt.

Vilniaus regiono plétros taryba yra patvirtinusi 19 priemoniy
sgrasy.

Vilniaus regiono ES fondy paramos suma 330.483.326,00 Lt




Suplanuota ES fondy lesy suma pagal savivaldybes
(2007-2023 m. laikotarpis)

Savivaldybe
Elektrény savivaldybé
Salininky rajono savivaldybé
Sirvinty rajono savivaldybé
Svencioniy rajono savivaldybé
Traky rajono savivaldybé
Ukmergeés rajono savivaldybe
Vilniaus miesto savivaldybe
Vilniaus rajono savivaldybé
Svietimo ir mokslo ministerija*
Vilniaus apskrities virsininko administracija

Viso:

*|_ikvidavus VAVA projektas buvo perduotas SMM

Suplanuotos ES fondy lesos, Lt
24.814.183,35 Lt
38.927.799,15 Lt
21.106.885,23 Lt
41.124.734,53 Lt

29.072.843,35 Lt
39.612.679,92 Lt

90.143.156,48 Lt
44.494.613,68 Lt
539.318,53 Lt
525.306,05 Lt
330.361.520,27 Lt




Vienam gyventojui tenkancios ES fondy lesos
(Vilniaus apskritis)

Vienam gyventojui tenkancios ES fondy léSos skaiciuojamos pagal suplanuotas ES fondy lésas. ~ 410 Lt
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B Nurodytos sumos apima ES struktGrine paramg, skirtg probleminéms teritorijoms

B Nurodytos sumos neapima ES struktdrinés paramos, skirtos probleminémes teritorijoms



Vilniaus
Utenos

TelSiy
Tauragés
Siauliy
Paneveézio
Marijampolés
Klaipédos
Kauno

Alytaus
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Marijampolés
~1.298 Lt

Vienam Lietuvos gyventojui tenkancios
ES fondy leéSos

~ 844Lt

Vienam gyventojui tenkancios ES fondy |é5os skaiciuojamos pagal skirtas ES fondy lé3as.

Panevézio
~ 874 Lt

Utenos
~1.764 Lt

Kauno
~ 564 Lt

Vilniaus
~410Lt

Alytaus
~1.662 Lt




ES lesy panaudojimas
(pagal priemones)

Zmogiskujy istekliy plétros veiksmy programa
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B Pasirasyta ES |éSy dalis B ISmokéta ES |ésy dalis

Pasirasyty sutarciy santykis ir iSmokétos dalies santykis lyginamas su skirtomis ES fondy léSomis



ES lesy panaudojimas
(pagal priemones)

Ekonomikos augimo veiksmy programa
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Elektroniné demokratija: regionai ~ Savivaldos transporto infrastruktdros
modernizavimas ir plétra

B Pasirasyta ES léSy dalis B ISmokeéta ES lésy dalis

Pasirasyty sutarciy santykis ir iSmokétos dalies santykis lyginamas su skirtomis ES fondy léSomis



ES lesy

panaudojimas

(pagal priemones)

Sanglaudos skatinimo veiksmy programa

VieSosios paskirties pastaty renovavimas regioniniu lygiu
Nestacionariy socialiniy paslaugy infrastruktdros plétra
Investicijos j ikimokyklinio ugdymo jstaigas"

Universaliy daugiafunkciy centry kaimo vietovése steigimas

Visuomenés sveikatos prieziros paslaugy infrastruktdros...

Kriziy intervencijos centry jkdrimas
Psichikos dienos stacionary (centry) jkdrimas
Praeityje uztersty teritorijy tvarkymas
Vandens telkiniy bOklés gerinimas

VieSosios turizmo infrastruktdros ir paslaugy plétra regionuose

Prielaidy spartesnei Okinés veiklos diversifikacijai kaimo vietovése...

Socialinio bsto plétra ir jo kokybés gerinimas

Daugiabudiy namy atnaujinimas pirmiausia didinant jy energijos...

Probleminiy teritorijy plétra

ISmokéta ES |ésy dalis
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B Pasirasyta ES léSy dalis

Pasirasyty sutarciy santykis ir iSmokétos dalies santykis lyginamas su skirtomis ES fondy léSomis
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Vilniaus regiono projektai

(pagal savivaldybes)
Elektrény savivaldybé 42 42 36
Sal¢ininky rajono savivaldybé 37 37 28
Sirvinty rajono savivaldybé 33 33 23
Svendioniy rajono savivaldybé 53 53 31
Traky rajono savivaldybé 29 29 20
Ukmergés rajono savivaldybé 40 40 28
Vilniaus miesto savivaldybé 72 72 59
Vilniaus rajono savivaldybé 65 65 46
SMM 2 2 2
VAVA 1 1 1

Viso: 374 374 274
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O Suplanuota projekty
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B Baigti projektai




Vilniaus regiono projektai
(pagal priemones)

Savivaldybiy institucijy ir jstaigy dirbanciyjy kvalifikacijos tobulinimas 19 19 15
Regioninés plétros tobulinimas, regiony plétros planai ir savivaldybiy 5 N 1
(ilgalaikiaiftrumpalaikiai) strateginiai plétros planai 9 9

Teritorijy planavimas 79 79 38
Elektroniné demokratija: regionai 9 9 8
Savivaldos transporto infrastruktiros modernizavimas ir plétra 37 37 31
Probleminiy teritorijy plétra 9 9 5
Daugiabudiy namy atnaujinimas pirmiausia didinant jy energijos vartojimo N
efektyvuma > >

Socialinio bUsto plétra ir jo kokybés gerinimas 4 4 1
Prielaidy spartesnei Ukinés veiklos diversifikacijai kaimo vietovése sudarymas 20 20 15
Viedosios turizmo infrastruktoros ir paslaugy plétra regionuose 14 14 10
Vandens telkiniy buklés gerinimas 6 6 4
Praeityje uztersty teritorijy tvarkymas 8 8 7
Psichikos dienos stacionary (centry) jkdrimas 7 7 5
Kriziy intervencijos centry jkGrimas 1 1 1
Visuomenés sveikatos priezidros paslaugy infrastruktdros savivaldybése plétra 3 3 3
Universaliy daugiafunkciy centry kaimo vietovése steigimas 12 12 2
Investicijos j ikimokyklinio ugdymo jstaigas 34 34 34
Nestacionariy socialiniy paslaugy infrastruktdros plétra 16 16 11
VieSosios paskirties pastaty renovavimas regioniniu lygiu 62 62 61

o 374 374 274



Alytaus
Kauno
Klaipédos
Marijampolés
Panevézio
Siauliy
Taurages
TelSiy

Utenos
Vilniaus

Viso:

Duomenys 2014-10

247.183.376,00
329.953.712,00
181.600.050,00
198.464.354,00
207.253.692,00
268.944.803,00
192.781.554,00
268.185.694,00
249.302.113,00

330.483.326,00

2.474.152.674,00

Regionai

247.201.211,64
329.878.556,45
181.479.119,39
198.440.057,54
206.825.913,99
267.522.314,70
192.716.894,05
267.843.184,22
248.975.656,60

330.361.520,27

2.471.244.428,75

161
344
198
152
227
282
144
235
272
374

2.389

211.254.858,75
299.752.027,40
163.894.870,49
190.331.331,57
170.219.178,50
239.627.879,77
173.633.927,78
229.081.999,49

224.809.160,46

292.556.981,23

2.195.162.215,44
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Regionai

ISmokéty ES 1é8y santykis (%) lyginamas su priemonéms jgyvendinti skirtomis ES IéSomis
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Aditi uz démesi



